
JEDNODUCHÝ NÁVOD

Bezdrátový 
soundbar

Pro zobrazení pokynů k pokročilým funkcím navštivte stránky  
http://www.lg.com a potom si stáhněte příručku uživatele.  
Některá část obsahu této příručky se může lišit od vašeho soundbaru.

MODEL
LAS453B

www.lg.com

Č
ESK

Y

*MFL69506643*



Přední panel

 ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Zap./vyp. napájení

 ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Výběr funkce

    ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Nastavení hlasitosti

Připojení subwooferu1

Zadní panel

PORT.IN  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Připojení k přenosnému zařízení

OPTICAL IN   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k optickému zařízení

Bezdrátový subwoofer umístěte poblíž soundbaru a 
postupujte podle následujících kroků.

a Zapojte síťovou šňůru bezdrátového subwooferu 
do zásuvky.

b Zapněte soundbar: 
Soundbar a bezdrátový subwoofer se 
automaticky propojí. Žlutá - zelená LED 
subwooferu se rozsvítí.

Ruční připojení subwooferu

a Reset subwooferu
Pokud žlutá - zelená LED na subwooferu rychle 
bliká, přeskočte tento krok a přejděte k b

 y Tlačítko PAIRING stiskněte a přidržte po dobu 
5 sekund.

 y LED svítí střídavě červeně a žlutě - zeleně.

 y Odpojte zařízení do zásuvky. Jakmile všechny 
LED zhasnou, znovu zapojte zařízení do zásuvky.

Jakmile je reset dokončen, žlutá - zelená LED 
subwooferu rychle bliká.

b Reset soundbaru
 y Nastavte hlasitost na minimum, dokud se 

červená LED na soundbaru na chvíli nerozsvítí.

 y Stiskněte a podržte na 3 vteřiny tlačítko  
(Ztišit) na dálkovém ovladači.

 y Červená LED na soundbaru rychle bliká.

 y Vypněte a znovu zapněte soundbar, jakmile se 
rozbliká žlutá - zelená LED na subwooferu.

Když je připojení dokončeno, uvidíte na subwooferu 
svítit žlutou - zelenou LED.

Umístěte soundbar a subwoofer ve vzdálenosti 
větší než 1 m od zařízení (např. routery, 
mikrovlnné trouby apod.) tak, abyste zabránili 
vzniku interferencí.



STANDARD/VOICE/CINEMA : Vybírá zvukové efekty.
DRC ON/OFF: Nabízí příjemný zvuk v Dolby Digital.
WOOFER LEVEL +/-: Upravuje úroveň hlasitosti sub-
wooferu.
AUTO POWER ON/OFF: Automaticky se zapne zdrojem 
vstupního signálu.

Výměna baterie

Specifikace

Požadavky na 
příkon

Viz hlavní štítek.

Spotřeba proudu

Viz hlavní štítek.

Pohotovostní režim při připojení 
do sítě: 0,5 W
(Jsou-li aktivovány všechny 
síťové porty).

Rozměry  
(Š x V x H)

cca  
950 mm x 71 mm x 47 mm

Čistá hmotnost cca 2,47 kg 
Zesilovač (Celkový 
výstupní výkon 
RMS)

200 W

Provedení a technické údaje podléhají změnám bez 
předchozího upozornění.

Jak se odpojit od bezdrátové sítě nebo od 
bezdrátového zařízení
Pro zapínání/vypínání přístroje nastavte funkci 
AUTOMATICKÉHO ZAPÍNÁNÍ/VYPÍNÁNÍ.

Prohlášení o shodě

Společnost LG Electronics European Shared Service Center 
B.V. tímto prohlašuje, že tento Bezdrátový Sound Bar je ve 
shodě se základními požadavky a příslušnými ustanoveními 
směrnice 1999/5/ES. Plné znění prohlášení o shodě může 
být vyžádáno na uvedené poštovní adrese:

LG Electronics European Shared Service Center B.V.  
Krijgsman 1  

1186 DM Amstelveen  
The Netherlands

nebo lze vyžádat na našem specializovaném portálu prohlášení 
o shodě:

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Toto zařízení je 2,4GHz širokopásmový přenosový systém 
určený k použití ve všech členských státech EU a ESVO.

Dálkový ovladač

Další informace

a Připojte soundbar k TV přijímači optickým 
kabelem.

b Nastavte [Externí repro (Optický)] v nabídce 
nastavení TV přijímače.

TV

Připojení TV 2

Připojení dalšího zařízení

a Připojte externí zařízení následujícím 
způsobem.

TV

(Set-top Box, 
přehrávači 
apod.)

b Nastavte zdrojový vstup opakovaným 
stisknutím tlačítka F na dálkovém ovladači 
nebo na jednotce.




